
Urbano Livorno FERIALE 

Linea A

Stazione - Carducci - Grande - Italia - Ardenza Mare - Ardenza Terra - La Rosa - Libertà - Grande - 

Garibaldi - Stazione C.le

Stazione Centrale A 21:00 21:30 22:00 22:30

Carducci 5 Ospedale 21:03 21:33 22:03 22:33

Carducci 7 Cisternone 21:03 21:33 22:03 22:33

De Larderel 21:04 21:34 22:04 22:34

Repubblica 1 21:05 21:35 22:05 22:35

Grande 1 21:05 21:35 22:05 22:35

Grande 5 21:06 21:36 22:06 22:36

Mazzini 21:08 21:38 22:08 22:38

Italia Scoglio della Regina 21:10 21:40 22:10 22:40

Italia 3 Terrazza Mascagni 21:11 21:41 22:11 22:41

Italia 7 Accademia Navale 21:12 21:42 22:12 22:42

Italia 9 Barriera Margherita 21:13 21:43 22:13 22:43

Italia 11 San Leopoldo 21:13 21:43 22:13 22:43

Italia 15 21:15 21:45 22:15 22:45

Ardenza Mare 21:16 21:46 22:16 22:46

Ardenza Terra 21:19 21:49 22:19 22:49

dell'Ardenza 4 La Rosa 21:20 21:50 22:20 22:50

dell'Ardenza Cimiteri Misericordia 21:21 21:51 22:21 22:51

della Libertà  Parcheggio 21:22 21:52 22:22

della Libertà 6 Villa Fabbricotti 21:22 21:52 22:22

della Libertà 8 21:23 21:53 22:23

Marradi 2 21:24 21:54 22:24

Attias 21:25 21:55 22:25

Grande 4 21:28 21:58 22:28

Repubblica 6 21:30 22:00 22:30

Garibaldi 4 Istituti Scolastici 21:32 22:02 22:32

Barriera Garibaldi 21:34 22:04 22:34

Lunardi 2 21:36 22:06 22:36

Stazione Centrale A 21:40 22:10 22:40



Urbano Livorno  FESTIVO

Linea A

Stazione - Carducci - Grande - Italia - Ardenza Mare - Ardenza Terra - La Rosa - Libertà - Grande - 

Garibaldi - Stazione C.le

Stazione Centrale A 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Carducci 5 Ospedale 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Carducci 7 Cisternone 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

De Larderel 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Repubblica 1 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Grande 1 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Grande 5 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Mazzini 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Italia Scoglio della Regina 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Italia 3 Terrazza Mascagni 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Italia 7 Accademia Navale 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

Italia 9 Barriera Margherita 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Italia 11 San Leopoldo 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Italia 15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Ardenza Mare 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

Ardenza Terra 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

dell'Ardenza 4 La Rosa 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

dell'Ardenza Cimiteri Misericordia 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

della Libertà  Parcheggio 20:52 21:22 21:52 22:22

della Libertà 6 Villa Fabbricotti 20:52 21:22 21:52 22:22

della Libertà 8 20:53 21:23 21:53 22:23

Marradi 2 20:54 21:24 21:54 22:24

Attias 20:55 21:25 21:55 22:25

Grande 4 20:58 21:28 21:58 22:28

Repubblica 6 21:00 21:30 22:00 22:30

Garibaldi 4 Istituti Scolastici 21:02 21:32 22:02 22:32

Barriera Garibaldi 21:04 21:34 22:04 22:34

Lunardi 2 21:06 21:36 22:06 22:36

Stazione Centrale A 21:10 21:40 22:10 22:40


